HMODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Sclicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

175134

43380

SERVIASEO S.A

Aseo y Cafeteria Il

2020-10-23 15:28:28

Yuddy Samirna Velandia Delgada

Mcdificacién de la Orden de Compra

Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada

Campo

Fecha de vencimiento

Cuentas asociadas

Valor Actual

2020-10-31

Nuevo Valor

2020-11-30

42155

Nueva

Nombre

Aseo - cafeteria 2

Aseo - cafeteria 2
medificacion

Cadigo

CDP-32719

CDP-620

Segmento 1
cDP

CDP

Segmento 2

32718

620

Articulos actuales

m

$icdael

Inidad
L d

Articulo C
ays02--R11 - 325.0
Operaric de aseo

y cafeteria

Tiempo

Compieto - 7

ays02—-R11 - 325.0
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabaje en alturas
nivel basico
Tiempo
Compietc - 1
ays02--R11 - 325.0
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays02—-R11 - 9.0
Fumigacion -
1869

ays02-R11 - 1.0
Recargo por

Trabajo nocturmo,
extra, dominical y
festivo

ays02—-R11 - 1.0
Recargo por

dotacién especial
ays02--R11-AIU 1.0

ays02--R11-IVA 1.0

Mes

Mes

Unidad

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

347840.87

51381.72

133737.49

1869.00

0.00

0.00

1732288.48
3291348.12

Cuenta

CDP-32719

CDP-32719

CDP-32719
CDP-32719

CDP-32719

CDP-32719

CDP-32718

CDP-32719

Total

113048282.75

168699059.00

43464684.25
16821.00

0.00

0.00

1732288.48

3291348.12




Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Editado 1 ays02-R11- 355.00 Dia
Operaric de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Cempleto - 7
Editado 2 ays02--R11-  355.00 Dia
Operaric de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 1

Editado 3 ays02-R11-  355.00 Unidad
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

Editado 7 ays02—-R11 - 1.00 Unidad
AlU

Editado 8 ays02-R11-  1.00 Unidad
IVA

Precio

347840.87

51381.72

134017.38

1893170.10

3597023.18

Cuenta

CDP-32719

CDP-32719

CDP-32719

CDP-32718

CDP-32719

Total

18240510.80

+47576169.90

1883170.10

3587023.18

123483508.85

Detalle o justificacién de la aclaracién

Se solicita la adicidn y prorroga de la orden de compra No. 43390 suscrita con Serviaseo, por cuanto es una actividad recurrente y

necesaria del componente logistico, que aporta al cumplimiento de la mision de la entidad, asimismo no se quiere causar alguna
incomodidad o traumatismo ni afecciones ni lesiones al interior de Iz Supervigilancia.
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Firma ordenador del gasto
Nombre:  Christian Herazo Miranda

Documento:
1.128.054.200|

Firma de proveedor
Nombre:” Pierye Cla. Om‘r‘bnc <

Documento: |alqu+'qoq ’b\‘éﬁ



